



Gültig von Mo. 16.2. – Sa. 21.2.

TIEFPREIS-HIGHLIGHT



Gutes für alle.

ab Do. 19.2.

CROFTON  
Wokpfanne

8.99\*

Aktion



ASIA-KOCHZUBEHÖR  
ZUM BESTPREIS.

Im Innenteil



Hintergrund KI-generiert

ab Mo. 16.2.

MODISCHE ANGEBOTE  
FÜR DIE FREIZEIT.



ab Do. 19.2.

DEINE GRÜNE OASE ZUM  
ORIGINAL ALDI PREIS.



ab Fr. 20.2.

GRIECHISCH GENIESSEN  
ZUM TOP-PREIS.



kg-Preis 3.67 bzw. 3.00

ab Mo. 16.2.

# TIEFPREIS-HIGHLIGHT



**WORKZONE Bit-Satz**  
Enthält u. a. versch. Größen-Adapter und magnetischen Bit-Halter; je Set

**105-tlg.**  
**8.99\***

**Mit Zentrierspitze**  
**Spitze mit Hartmetall-Plättchen aus YG8C**

**FERREX SDS-Bohrerset XL**  
Versch. Sets; geeignet für alle handelsüblichen Bohrmaschinen und Bohrhämmer mit SDS-Aufnahme; je Set

**9.99\***

**WORKZONE Präzisionswerkzeug**  
Versch. Modelle; inkl. Aufbewahrungsbox; je Set

**Hobbymesser, 14er-Set**

**3.99\***

**Elastische Fixierbänder, 4er-Set**

**Klett-Kabelbinder, 12er-Set**

**Mini-Klettbinder mit Öse, 10er-Set**

**WORKZONE Klettbinder**  
Versch. Modelle

**1.99\***

**Japansäge, 2er-Set**

**3-in-1-Bügel-sägen, 4er-Set**

**Sägen, 3er-Set**

**Gehrungssäge mit Schneidlage, 2er-Set**

**WORKZONE Sägen**  
Versch. Modelle; je Set

**3.99\***

**Aktion**

**Hintergrund KI-generiert**

**WORKZONE LED-Arbeitsstrahler**  
55 W; für den Innen- und Außenbereich; stufenlos dimmbar; angestrahlte Fläche ca.: 7 x 7 m; Abstrahlwinkel ca.: 110°; Länge Zuleitung ca.: 3 m; 3 Jahre Garantie; je Stück

**Integrierte Steckdose für bis zu 3580 W**

**24.99\***

**VDE-Kombizange, Stück**

**Kabelabsolierwerkzeug, 2er-Set**

**WORKZONE Elektrik-Werkzeuge**  
Versch. Modelle

**Schraubendreher, 8er-Set**

**5.99\***



Gutes für alle.

# ab Mo. 16.2.

Hintergrund KI-generiert

Schmiert alle beweglichen metallischen Teile, wie z. B. Scharniere oder Schlosser



Made in GERMANY

### WORKZONE Multi-Spray oder Gleit-Schmier- fettspray

Universell einsetzbar;  
Korrosionsschutz;  
je 500-ml-Dose;  
l-Preis 3.98

Löst angerostete Teile,  
wie z. B. Schrauben

Schmiert und mindert  
Verschleiß metallischer Teile

**1.99\***



Abdeckfolien



FSC  
Papierrolle



Papierrolle



Folienschneider

Diodentest und Durchgangs-  
prüfung mit akustischem Signal



### DECOCRAFT Abdeckfolien-Set

Bestehend aus  
2 Abdeckfolien, Maße  
je ca.: 4 x 5 m = 20 m<sup>2</sup>;  
2 Cover-Rollen, Länge  
je ca.: 10 bzw. 20 m;  
1 Papierrolle, Länge ca.:  
20 m; 1 Folienschneider

**6er-Set**

**3.49\***

### FERREX Digital- Multimeter

Zum Messen von  
Stromstärke/Spannung/  
Widerständen; Gleich-  
und Wechselspannung  
bis 600 V; 2 Messspitzen;  
inkl. Batterien; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

**8.99\***

Integrierte Tragegriffe

Automatische Abschal-  
tung bei Umkippen

Weitere  
Farbe



Inkl. Fernbedienung  
und Batterie

**NEU**

### AMBIANO

#### Heizlüfter

Versch. Farben; bis 1500 W;  
5 Betriebsmodi; mit Touch-  
panel und Überhitzungs-  
schutz; Maße (Ø x H) ca.:  
15,8 x 24,5 cm; Zuleitung  
ca.: 1,5 m; 3 Jahre Garantie;  
je Stück

**34.99\***



Organizer,  
Stück

Weitere Modelle

Vorhänge-  
schloss,  
2er-Set

JES COLLECTION

Heimwerk-  
Helper

Versch. Modelle

**2.00\***



Baueimer,  
Stück

Werkzeugbox,  
Stück

Proficutter,  
4er-Set

Tapezier-  
spachtel,  
Stück

Gliedermaßstab,  
Stück

Trennscheiben,  
11er-Set



Fächerscheiben,  
4er-Packung

Diamant-Trennscheiben,  
4er-Set

**4er-/11er-  
Set**

**3.99\***

### FERREX Trennscheiben

Versch. Modelle; zur Oberflächen-  
behandlung; zum Trennen oder  
Schneiden von Werkstoffen;  
Ø je ca.: 125 mm

Weitere  
Farben

Mit abnehmbarem  
LED-Frontlicht



### TOPCRAFT LED- Arbeitsmütze

Versch. Farben und  
Materialzusammen-  
setzungen; Einheits-  
größe; je Stück

**4.99\***

Weiteres Modell  
mit Noppen



### TOPCRAFT Arbeitshandschuhe

Versch. Modelle; 98 %  
Nylon, 2 % Elasthan;  
mit Nitril-Beschichtung;  
Größen: mit Noppen: S  
(7)-XXL (11), ohne Noppen:  
S (7)-XL (10); je Paar

**1.99\***

ab Mo. 16.2.



**ACTIV ENERGY**  
**Alkaline-Batterien**  
In den Sorten AA oder AAA

20er-Packung  
**1.79\***  
Aktion

## TIEFPREIS-HIGHLIGHTS



Bis zu 20 Minuten Betriebsdauer bei hohem Saugmodus

F7-Luftfilter für ein besseres Raumklima



### AMBIANO 2-in-1-Akkustaubsauger

Staubsauger und Handstaubsauger in einem; 18,5-V-Li-Ionen-Batterie; Kapazität Staubbehälter ca.: 0,5 l; 3 Jahre Garantie; je Stück

**49.99\***  
Aktion

Weitere Designs



Rutschhemmende Rückseite

Für Fußbodenheizung geeignet

### HOME CREATION Schmutzfangmatte

Versch. Farben; 100 % Polypropylen; für den Innen- und geschützten Außenbereich; je Stück

Weitere Designs



Rutschhemmende Rückseite

Waschbar bei 30 °C im Schonwaschgang

Für Fußbodenheizung geeignet

### HOME CREATION

### Schmutzfangmatte

Versch. Designs; für den Innen- und geschützten Außenbereich; 100 % Polypropylen; Maße ca.: 50 x 75 cm; je Stück

**4.99\***

Maße ca.: 90 x 150 cm

**12.99\***

Für schnelles und einfaches Reinigen von glatten Böden

### HOME CREATION Bodenreinigungs-Set mit Sprühfunktion

Länge ca.: 125 cm; mit integriertem Wassertank, Hebel im Griff und Bodenwischbezug; Bezug: 100 % Polyester, Maße ca.: 47 x 13 cm; je Set

**9.99\***

Hintergrund KL-generiert

Mit Sprühfunktion

Passt perfekt zusammen

Zur nebelfeuchten Reinigung bzw. für besonders hartnäckigen Schmutz

### HOME CREATION Bodenwisch-Bezüge

Zur Feucht- und Trockenreinigung; 100 % Polyester; Maße je ca.: 47 x 13 cm

2er-Set

**1.99\***



Geeignet zum Nass- und Trockensaugen



Inkl. versch. Aufsätze



Geeignet zur Polsterreinigung

### AMBIANO

### Polster- und Teppichreiniger

Sprühfunktion am Griff; Kapazität Frischwassertank ca.: 1800 ml; Kapazität Schmutzwassertank ca.: 830 ml; 3 Jahre Garantie; je Stück

**59.99\***



Gutes für alle.

**ab Mo. 16.2.**



Mit Cargo-Taschen  
oder Zip-Off-Funktion

Weiteres Modell,  
Cargotaschen,  
für Herren

### ADVENTURIDGE Outdoorhose

Versch. Modelle; 92 % Polyester, 8 % Elasthan; Größen: Damen: S (36/38)-L (44/46), Herren: M (48/50)-XL (56/58); je Stück

**9.99\***

Farbe  
für Herren



Faltbar

Weitere  
Farbe

Verstellbare  
Handschaufen

Griff aus echtem  
Kork

### 1 ADVENTURIDGE Faltbare Wanderstöcke

Versch. Farben; Aluminium; Hartmetallspitzen; mit abnehmbaren Pads und Tellern; längenverstellbar von ca. 110 bis 125 cm; 3 Jahre Garantie; je Paar

**16.99\***



Größen: 37-39



Größen: 40-42

### CRANE Trekking-Boots

Versch. Farben; Obermaterial: Veloursleder mit wasserbasiertem PU und Polyester; Futter: Polyester; mit Polyester kaschierte Memory-Foam-Decksohle; Laufsohle aus TPR und Phylon; Größen: 37-45; je Paar

Wasserdichte Membran

Mit modisch reflektierenden Details

**19.99\***



Mit Regenschutz  
Wasserabweisend

Weitere  
Farben



Weitere  
5er-Paare



### UP2FASHION Socken

Versch. Farben; 83 % Baumwolle, 15 % Polyamid, 2 % Elasthan (LYCRA®); Größen: 39/42-43/46

**5 Paar**

**4.99\***



Weitere  
3er-Paare



### TOPCRAFT Arbeitssocken

Versch. Farben; 77 % Baumwolle, 12 % Polyamid, 9 % Polyester, 2 % Elasthan (LYCRA®); Größen: 35/38-43/46

**3 Paar**

**4.99\***

## TIEFPREIS-HIGHLIGHT



Hintergrund  
KI-generiert



Weitere  
Farben

### UP2FASHION Poloshirt

Versch. Farben; 100 % Baumwolle; Größen: M-XL; je Stück

**5.99\***

Aktion

\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.



# ab Do. 19.2.

**Hohe Saugfähigkeit**

**1 NOVITESSE**

## Handtücher oder Duschtuch

Versch. Farben; 100 % Baumwolle; Maße ca.: Handtücher, 2er-Packung: je 50 x 100 cm, Duschtuch, Stück: 70 x 140 cm

**7.99\***

1

2er-Packung



Pflegeleicht und weich

Stück

Weitere Farben für beide Modelle

**9.99\***

## NOVITESSE Badematte

Versch. Modelle; 100 % Baumwolle; Maße ca.: Stück: 50 x 80 cm, 2er-Packung: je 40 x 60 cm



Hohe Saugfähigkeit

## NOVITESSE Gästehandtücher oder Waschhandschuhe

Versch. Farben; 100 % Baumwolle; Maße ca.: Gästehandtücher: 30 x 50 cm bzw. Waschhandschuhe: 16 x 21 cm



2 CRANE

## Holz-Massageroller

Versch. Modelle; aus Buchenholz; je Stück



**4.99\***



PowerCut-Schersystem mit 27 selbstschärfenden Klingen

## PHILIPS

### Rasierer 1000 Series oder All-in-One-Trimmer 3000 Series

Inkl. USB-A-Ladekabel; Modell-Nr.: S1134/00, UVP<sup>a</sup> 39.99 bzw. MG3915/15, UVP<sup>a</sup> 49.99; je Stück

Aktion

**24.99\***



Stück

## NOVITESSE Bademantel

Versch. Modelle; 100 % Baumwolle; Größen: S-XL; je Stück

**17.99\***



Für Herren



## NOVITESSE Wellnessstuch oder Sauna-Kilt

Versch. Modelle; 100 % Baumwolle; Maße ca.: Wellnessstuch: 80 x 200 cm; Sauna-Kilt: Damen: 80 x 140 cm, Herren: 60 x 140 cm; je Stück

**9.99\***



Gutes für alle.

<sup>a</sup> Unverbindliche Preisempfehlung

ab Do. 19.2.

Hintergrund KI-generiert

# TIEFPREIS-HIGHLIGHT



Hintergrund KI-generiert

## HOME CREATION Kunstpflanze im Topf

Versch. Modelle; Höhe ca.: 38-50 cm;  
je Stück

**4.99\***  
**Aktion**

## LACURA Haarschmuck

Versch. Modelle

**1.99\***

## HOME CREATION Multifunktions-Duschkopf

Versch. Modelle; je  
versch. Strahlarten; inkl.  
Brauseschlauch, Länge  
ca.: 170 cm; je Stück

**8.99\***

## HOME CREATION Bad- oder Küchenarmatur

Versch. Modelle;  
inkl. Montageset;  
5 Jahre Garantie; je Stück

**19.99\***



Weitere Modelle



Weitere Modelle



Mit magnetischer  
Befestigung

## CASALUX Kabellose Wandleuchte

Versch. Modelle; warmweiß; bis zu  
55 lm; 2500-3000 K; Maße ca.:  
10 x 5,5 x 30,1 cm, 10 x 2,5 x 12 cm  
bzw. (Ø x H): 15 x 3,2 cm; inkl. USB-C-  
Ladekabel; 3 Jahre Garantie; je Stück



## LACURA Kaviar-Pflegecreme, -Intensiv-Serum oder -Mousse

Versch. Sorten; je 30- bzw.  
50-ml-Packung; I-Preis  
333.00 bzw. 199.80

**9.99\***



## LACURA Barrier-Boost- Gesichtspflege

Versch. Sorten; je 30-,  
50- bzw. 150-ml-  
Packung; I-Preis 133.00,  
79.80 bzw. 26.60

**3.99\***

Weitere Sorten

Intensive Hautpflege



## LACURA Expert-Serum

Versch. Sorten;  
je 30-ml-Pipetten-  
flasche; I-Preis 133.00

**3.99\***



\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

# ab Do. 19.2.

Weitere Modelle



4er-Packung



Erwärmen sich durch  
Verbindung mit Luft

VITALIS

### Selbsterwärmende Wärmepads

Medizinprodukt; versch. Modelle; bis zu 12 Std. anhaltende und wohlende Wärme; schmerzlindernd; tiefenwirksam und entspannend

PS Product Services GmbH  
Alte Heerstraße 6  
53757 St. Augustin

**3.99\***



LACURA

### Premium-Kollagenpulver

Versch. Sorten; Pulver zur Herstellung eines kollagenhaltigen Getränkes; reines Kollagenhydrolysat; je 250-g-Packung; kg-Preis 29.96

**7.49\***



MULTINORM

### Magnesium 250 mg oder Calcium 400 mg + Vitamin D3\*

Nahrungsergänzungsmittel mit Magnesium bzw. mit Calcium und Vitamin D3; je 150 Tabletten; je 112- bzw. 165-g-Packung; kg-Preis 26.34 bzw. 17.88

**2.95\***

Pharcona GmbH  
Benzstraße 1  
48683 Ahaus

Mit 2 Tragebügeln

Weitere Farben  
für beide Modelle



### HOME CREATION Universalkorb oder -wanne

Versch. Farben;  
Fassungsvermögen  
je ca.: 35 l; Maße je  
ca.: 57,5 x 38 x 26 cm;  
je Stück

**4.49\***

NEU

### MULTINORM Kapseln<sup>4</sup>

Nahrungsergänzungsmittel; versch. Sorten; je 30 Kapseln; je 13,8-, 15,9-, 18-, 24,5- bzw. 26-g-Packung; je Packung, kg-Preis 252.90, 219.50, 193.89, 142.45 bzw. 134.23

**3.49\***



Pro Dimi Healthcare GmbH, Kirchhölder Str. 29, 44229 Dortmund.  
Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.



Hintergrund KI-generiert



**9.95\***

### MULTINORM Darm-Vital<sup>9</sup>

Nahrungsergänzungsmittel; versch. Sorten; mit Vitaminen, Bakterienkulturen und Ballaststoffen; je 240-g-Packung; kg-Preis 41.46

Zur Herstellung eines  
proteinreichen Getränks



### ALDI SPORTS Clear Protein- Getränkepulver

Versch. Sorten;  
je 270- bzw. 300-g-  
Packung; kg-Preis  
40.70 bzw. 36.63

**10.99\***

Hintergrund KI-generiert



### HOME CREATION Memory-Foam- Sitzkissen

Versch. Farben; lichtbeständig; rutschfeste Unterseite; Maße je ca.: 38 x 43 x 4,6 cm

2er-  
Packung

**9.99\***

Weitere  
Farbe

<sup>1</sup>Vitamin B6 trägt zur normalen psychischen Funktion und zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei. Mit L-Tryptophan als Vorstufe von Serotonin. <sup>2</sup>Panthethinsäure trägt zu einer normalen geistigen Leistung bei. Mit Ginkgo und Ginseng. <sup>3</sup>B12 und B2 tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Mit Taurin. <sup>4</sup>Verzehrempfehlung: Gedächtnis-Plus-Kapseln/Energie-Plus-Koffein-Kapseln: 1 Kapsel pro Tag mit reichlich Wasser einnehmen. <sup>5</sup>Magnesium trägt zur normalen Funktion der Muskeln und Knochen bei. <sup>6</sup>Calcium und Vitamin D3 tragen zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. <sup>7</sup>Verzehrempfehlung: Eine Tablette täglich unzerkaut mit ausreichend Flüssigkeit verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Außer-

**ab Do. 19.2.**



**② UP2FASHION  
Sweatshirt**

Versch. Modelle;  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester; Größen:  
S (36/38)-L (44/46);  
je Stück

**7.99\***

Weiteres Modell mit Knopfleiste



Alle Modelle mit  
Waffelstruktur

**UP2FASHION  
Pyjama**

Versch. Modelle;  
60 % Baumwolle;  
40 % Polyester;  
Größen: M-XXL; je Set

**12.99\***



**UP2FASHION  
Steppjacke**

Versch. Modelle; Ober-  
stoff: 100 % Polyamid,  
Futter und Füllung:  
100 % Polyester; Größen:  
S-XL; je Stück

**14.99\***

Weiteres  
Modell  
mit Kapuze

②

Hintergrund KI-generiert



**UP2FASHION  
Thermo-  
Strumpfhose**

Versch. Farben;  
95 % Polyester,  
5 % Elasthan; Größen:  
S (38/40)-L (46/48);  
je Stück

**2.99\***



**UP2FASHION  
Socken**

Versch. Farben;  
86 % Baumwolle,  
12 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 35/38-43/46

Größen:  
41-45



**UP2FASHION  
Allwetterschuhe**

Versch. Farben; Obermaterial:  
chromfreies Leder, Polyester und  
wasserbasiertes PU; Futter: Poly-  
ester; mit Polyester kaschierte EVA-  
Decksohle; Laufsohle: Phylon/TPR;  
Größen: 37-45; je Paar

**2 Paar  
1.99\***

Weitere Farbe,  
Größen: 37-39



Größen:  
40-43

**17.99\***



Bepflanzter Balkon-  
kasten, Stück, 3.79\*



Primel, 10er-Tray,  
2.79\*

Qualität aus  
DEUTSCHLAND



**GARDENLINE  
Frühjahrsblüher**

Versch. Sorten, z. B. Primel;  
im ca. 9-cm-Kulturtopf; Gesamt-  
höhe ca.: 13-18 cm; Ø ca.: 11-13 cm

**2.99\***

Ideale Frühlingsblüher



Primel T10,5,  
Stück, 0.99\*

**0.69\***

ab Do. 19.2.

# TIEFPREIS-HIGHLIGHT



Spülmaschinengeeignet

8.99\*

Aktion

**CROFTON  
Wokpfanne**

Versch. Farben; emaillierter Stahl mit Antihaftbeschichtung; für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet; ergonomischer Griff; Ø ca. 26 cm; je Stück


**CROFTON  
Asiatisches Küchenmesser**

Versch. Modelle; Edelstahl; teils spülmaschinengeeignet; je Stück

4.99\*

Weitere Griff-Varianten für alle Modelle



Mikrowellen- und spülmaschinengeeignet

4er-Packung

Stück

Zer-Packung

Zer-Packung

Weiteres Design für alle Modelle

**1 CROFTON  
Asia-Servierware**

Versch. Modelle; Steinzeug

4.99\*



NEU

Party-Set für 6 Personen

Für Wok-Gerichte und Pfannkuchen

29.99\*

**AMBIANO  
Woklette**

1500 W; farblich gekennzeichnete Pfännchen mit Cool-Touch-Griffen; rutschfeste Füße für sicheren Stand; inkl. Kelle und 6 Holzspateln; 3 Jahre Garantie; je Set



Hintergrund KI-generiert

Inkl. Dampfgareinsatz zum Garen von z. B. Gemüse, Fleisch oder Fisch

**AMBIANO  
Reiskocher oder Schongarer**

Versch. Modelle; max. 300 bzw. 700 W; 3 Jahre Garantie; je Stück

17.99\*

**HEITMANN<sup>®</sup>  
pure Reine Citronensäure**

Versch. Sorten; gegen Kalk; je 350-g-Packung bzw. 500-ml-Flasche; kg- bzw. l-Preis 8.54 bzw. 5.98



2.99\*


**CROFTON  
Geschirrtücher**

Versch. Designs; 100 % Baumwolle; Maße je ca.: 50 x 70 cm

3er-Set

3.99\*

\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionsstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



Gutes für alle.

ab Fr. 20.2.

**XXL XXL XXL XXL XXL**



BRANDT  
Zwieback

4 Frische-Packs  
à 11 Scheiben;  
412-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

MILRAM  
Käsescheiben  
Versch. Sorten;  
je 260-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI  
Hähnchen-  
Brustfilets

1,5-kg-Packung;  
kg-Preis 8.66

Aktion

12.99\*



GOLDEN SEAFOOD

Norwegische  
Lachsfilet-  
portionen

Mit Haut; 8 x  
125 g = 1-kg-  
Packung

Aktion

16.99\*



LORENZ

Nic Nac's,  
XL-Fun-Pack

Teigmantelte  
Erdnüsse; versch.  
Sorten; je 170-g-  
Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

ALMARE  
Norwegischer  
Räucherlachs

20 g gratis; in  
hauchdünnen  
Scheiben; 220-g-  
Packung; kg-Preis  
19.50

Aktion

4.29\*



AUFSTELLER

WHISKAS/KITEKAT  
Katzenfutter

Alleinfuttermittel; versch. Sorten; Whiskas je 40 x 85 g =  
3,4-kg- bzw. Kitekat je 48 x 85 g = 4,08-kg-Packung



Aktion

PREIS  
FOLGT

**XXL XXL XXL XXL XXL**

Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.



ab Fr. 20.2.

# DEIN WOCHENENDE

... ABER ZUM  
ALDI PREIS.



ALMETTE  
Alpenfrischkäse  
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung

Aktion  
PREIS FOLGT

WEIHENSTEPHAN  
Butter  
250-g-Packung

Aktion  
PREIS FOLGT

KÖLLN  
Rainbow Love  
HAFER-MÜSLI  
mit bunten Schoko-Kornstangen & knusprigen Cornflakes  
400 g

AUFSTELLER

MÖVENPICK  
Pudding  
Versch. Sorten;  
je 150-g-Becher

Aktion  
PREIS FOLGT

WIESBAUER  
Aufschnitt  
Versch. Sorten; je 180- bzw. 200-g-Packung

Aktion  
PREIS FOLGT

FERRERO®  
kinder®-Cards  
128-g-Packung

AUFSTELLER  
PREIS FOLGT

LANDLIEBE  
Fruchtjoghurt  
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher

Aktion  
PREIS FOLGT

WEIHENSTEPHAN  
Rahmjoghurt  
Versch. Sorten;  
je 150-g-Becher

Aktion  
PREIS FOLGT

LU  
Mikado  
Versch. Sorten;  
je 75-g-Packung

AUFSTELLER  
PREIS FOLGT



Gutes für alle.

# ab Fr. 20.2.



GÖSSER  
Natur-Radler  
0,5-l-Dose

Aktion

**PREIS  
FOLGT**



AUFSTELLER

HEINZ  
Bull's-Eye-Sauce  
Versch. Sorten;  
je 300-ml-Flasche

Aktion

**PREIS  
FOLGT**



ORANGINA  
Limonade  
Versch. Sorten;  
12 % Fruchtsaftgehalt mit  
Fruchtfleisch;  
je 0,5-l-Flasche

Aktion

**PREIS  
FOLGT**



AUFSTELLER

FREIXENET  
Carta  
Versch. Sorten;  
je 0,75-l-Flasche

Aktion

**PREIS  
FOLGT**



BERTOLLI  
Olivenöl  
oder Natives  
Olivenöl  
Extra  
Je 500-ml-  
Flasche

Aktion

**PREIS  
FOLGT**



MÜLLER'S MÜHLE  
Hülsenfrüchte  
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung

Aktion

**PREIS  
FOLGT**



APPEL  
Filetierte  
Bratheringe

In würzigem Aufguss; 325-g-Dose;  
Abtropfgewicht  
200 g

Aktion

**PREIS  
FOLGT**



VERNEL  
Weichspüler  
Versch. Sorten;  
je 50 Waschlagen;  
je 1,1-l-Flasche;  
l-Preis 2.26

Aktion

**2.49\***



BREF  
Power  
Powerreiniger  
Versch. Sorten;  
je 750-ml-Flasche;  
l-Preis 3.05

Aktion

**2.29\***



24.99\*  
12 Klingen

1.99\*  
200-ml-Dose,  
l-Preis 9.95

AUFSTELLER

GILLETTE  
Rasierklin-  
gen oder  
Rasiergel

Versch. Sorten,  
z. B. Rasiergel;  
Original Scent;  
200-ml-Dose;  
l-Preis 9.95



1.99\*  
200-ml-  
Dose,  
l-Preis  
9.95

Aktion

**1.99\***

ab Fr. 20.2.

Kl. generiert

# LYTTOS

Die ALDI Eigenmarke für Genuss wie aus Griechenland – in seiner ganzen Vielfalt. Mediterrane Küche in bester Qualität.



LYTTOS  
Kritharaki-  
Nudeln  
500-g-Packung;  
kg-Preis 1.78

Aktion

0.89\*



LYTTOS  
Hirtenkäse  
in Würfeln  
Versch. Sorten;  
je 350-g-Glas;  
kg-Preis 7.11

Aktion

2.49\*



LYTTOS  
Karamellisierte  
Nüsse  
Versch. Sorten;  
je 120- bzw. 150-g-  
Packung; kg-Preis  
12.42 bzw. 9.93

Aktion

1.49\*

LYTTOS  
Griechische  
Pfefferonen  
Mild-pikant;  
500-g-Beutel;  
Abtropfgewicht  
160 g; kg-Preis  
6.19/Abtropf-  
gewicht

Aktion  
0.99\*



LYTTOS  
Griechische  
Riesenoliven  
Chalkidiki-Oliven;  
entsteint; 1600-g-  
Glas; Abtropf-  
gewicht 850 g;  
kg-Preis 5.87/  
Abtropfgewicht

Aktion  
4.99\*



TIEFKÜHLUNG

LYTTOS  
Käse- oder  
Spinat-Käse-  
Schnecke  
Aus Filothei;  
je 1-kg-Packung

Aktion  
3.49\*



Gutes für alle.

\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Servievorschlägen.

ab Fr. 20.2.



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI  
**Gyros**

Vom Schwein;  
nach Gyros-Art  
gewürzt; 800-g-  
Packung;  
kg-Preis 7.49

**XXL**

Aktion

**5.99\***

www.HERKUNFT  
DEUTSCHLAND



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI  
**Cevapcici**

Hackfleischröllchen  
aus Rind- und  
Schweinefleisch;  
gewürzt; 800-g-  
Packung; kg-Preis  
9.99

**XXL**

Aktion

**7.99\***



KÜHLUNG

**SALAKIS**  
**Original Feta**  
150-g-Packung

Aktion  
**PREIS  
FOLGT**



KI generiert



KÜHLUNG

**MÖVENPICK®  
Greek Style**

Versch. Sorten;  
je 4 x 100 g =  
400-g-Packung

Aktion  
**PREIS  
FOLGT**



**Ouzo  
of Plomari**  
40 % vol.;  
0,7-l-Flasche

Aktion  
**PREIS  
FOLGT**

**TIEFPREIS-  
HIGHLIGHT**



**LYTTOS**  
**Original griechische  
Pita**  
Zum Einrollen oder Belageln

Aktion  
**0.99\***

Versch. Sorten;  
je 270 bzw. 330-g-  
Packung; kg-Preis  
3.67 bzw. 3.00

<sup>1</sup> Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Aussaat/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

**ab Sa. 21.2.**

Weitere 2er-Packungen



**UP2FASHION  
Unterhemden**

Versch. Modelle; 67 % Viskose  
(aus Bambus-Zellstoff),  
28 % Baumwolle, 5 % Elasthan;  
Größen: M-XXL

2er-  
Packung

**4.99\***

Aktion

**TIEFPREIS-  
HIGHLIGHTS**



Weitere  
2er-Packungen



2er-  
Packung

**2.99\***

Aktion

**WIR SIND PREISSIEGER –  
16 MAL IN FOLGE!**



**AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.**

**ab Mo. 23.2.**



**TOP-DEALS FÜR DEIN  
SCHLAFZIMMER.**

**ab Do. 26.2.**

**PREISKRACHER  
FÜR DEINE KÜCHE.**



Hintergrund KI-generiert

**ab Fr. 27.2.**



**GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.**

**XXL XXL XXL**



Bitte achte auf die  
FSC®-zertifizierten  
Produkte in diesem  
Prospekt.



Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



TZ3

[www.blauer-engel.de/uz195](http://www.blauer-engel.de/uz195)

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem  
Blauen Engel ausgezeichnet.

\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionsstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. \*Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmarkte - Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor ® Deutschland 2025 ([www.kundenmonitor.de/25-026-2](http://www.kundenmonitor.de/25-026-2)); ServiceBarometer AG, München.



Aus unserem Sortiment

# DEINE TIEFPREIS-HIGHLIGHTS.

**-60% SPAREN**

0.69  
250-g-Packung;  
kg-Preis 2.76



1.89  
250-g-Packung;  
kg-Preis 7.56

0.79  
500-g-Packung;  
kg-Preis 1.58



0.99  
150-g-Packung;  
kg-Preis 6.60



0.29  
150-g-Becher;  
kg-Preis 1.93



0.99  
190-g-Glas; kg-Preis 5.21



1.89  
800-g-Packung;  
kg-Preis 2.36



1.89  
800-g-Packung;  
kg-Preis 2.36

4.49  
0,7-l-Flasche;  
I-Preis 6.41  
0.29  
1,5-l-Flasche;  
I-Preis 0.19;  
zzgl. Pfand 0.25

0.79  
1,5-l-Flasche; I-Preis 0.53;  
zzgl. Pfand 0.25



EIGENMARKEN VON ALDI.

0,29  
0,79  
1,89  
4,49  
0,99  
0,99  
0,29  
0,69  
1,89  
0,79

Alpighurt  
Buttertoast  
Rahmspinat-Minis  
Aperitivo  
Pesto  
Fraîcho Frischkäse  
Mineralwasser<sup>1</sup>  
Salzstangen  
Käse in Salzlake  
Eistee<sup>1</sup>

<sup>1</sup> zzgl. 0,25 Pfand 0,50

Betrag 13,60 EUR

**Summe 13,60**



# DEINE MARKEN-HIGHLIGHTS.

2.29  
250-g-Packung; kg-Preis 9.16



3.29  
je 150- bzw. 180-g-Packung; kg-Preis 21.93 bzw. 18.28

1.89  
500-g-Packung;  
kg-Preis 3.78



2.39  
150-g-Packung;  
kg-Preis 15.93



0.89  
150-g-Becher;  
kg-Preis 5.93



3.49  
190-g-Glas; kg-Preis 18.37



3.49  
750-g-Packung;  
kg-Preis 4.65



1.69  
1,25-l-Flasche; I-Preis 1.35;  
zzgl. Pfand 0.25

Almighurt  
Golden Toast  
Iglo Rahmspinat  
Aperol  
Barilla Pesto  
Bresso Frischkäse  
Volvic Naturelle<sup>1</sup>  
Lorenz Saltletts Sticks  
Patros  
Fuze Tea<sup>1</sup>

<sup>1</sup> zzgl. 0,25 Pfand 0,50

Betrag 34,60 EUR

**Summe 34,60**

MARKEN BEI ALDI.

# Aus unserem Sortiment



Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus kontrolliert ökologischer Erzeugung.



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

**1.69**

BIO  
**Streichzarte Bio-Tee- oder -Leberwurst**

Versch. Sorten; je 100- bzw. 125-g-Packung; kg-Preis 16.90 bzw. 13.52



BIO

**Bio-Bacon**

Frühstücksspeck;  
geräuchert;  
100-g-Packung;  
kg-Preis 19.90

**1.99**

haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1



**KÜHLUNG**

Betrifft alle Artikel.



BIO

**Bio-Hähnchen-Salami**

Versch. Sorten;  
je 80-g-Packung;  
kg-Preis 27.38

**2.19**

haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

In deiner Region  
verfügbar?

Hier deine nächste  
Filiale finden.



BIO

**Bio-Kochschinken**

100-g-Packung;  
kg-Preis 28.90

**2.89**

haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1



BIO  
**Bio-Saure-Sahne<sup>2</sup>**

10 % Fett; 200-g-Becher; kg-Preis 3.45



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

**0.69**



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

**0.89**

BIO  
**Bio-Schmand**

24 % Fett; 150-g-Becher; kg-Preis 5.93



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

**1.59**

BIO  
**Bio-Reibekäse**

Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 10.60



haltungsform.de  
1 2 3 4 5 1

**1.29**

BIO  
**Bio-Frischkäse**

Versch. Sorten;  
je 160-g-Packung;  
kg-Preis 8.06

<sup>1</sup> Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

<sup>2</sup> Nicht in allen Filialen erhältlich.



# Aus unserem Sortiment



BIO  
**Bio-Tomaten,  
gehackt**  
Versch. Sorten;  
je 400-g-Dose;  
kg-Preis 1.88

0.75



BIO  
**Bio-Tomaten,  
passiert**  
500-g-Packung;  
kg-Preis 1.58

0.79



BIO  
**Bio-Nudeln**  
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung;  
kg-Preis 1.70

0.85



BIO  
**Bio-Feta**  
Aus Bio-Schafs- und  
-Ziegenmilch; 200-g-  
Packung; kg-Preis 13.25

2.65

KÜHLUNG



BIO  
**Bio-Gartensaft**  
Versch. Sorten;  
aus Konzentrat bzw.  
z. T. aus Konzentrat;  
je 1-l-Packung

1.79



BIO  
**Bio-Eintopf**  
Versch. Sorten;  
je 400-g-Dose;  
kg-Preis 3.48

1.39



BIO  
**Bio-Wienerle**  
Versch. Sorten;  
je 10 Stück; je 520-g-  
Glas; Abtropfgewicht  
250 g; kg-Preis 15.96/  
Abtropfgewicht

3.99

haltingsform.de  
1 2 3 4 5



BIO  
**Bio-Brühe**  
Versch. Sorten;  
je 126- bzw. 140-g-  
Glas; kg-Preis 11.03  
bzw. 9.93

1.39

<sup>1</sup> Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

**Mo. 16.2. – So. 1.3.**

**ALDI REISEN**

# NOCH URLAUB ÜBRIG? BUCHEN & LOS!

pro Person ab  
**1.249 €**  
im Doppelzimmer

**Top-Angebot**

## Sizilien

Vulkane, Tempel & Meer

 April 26

Weitere Termine bis Okt. 26 online

- 8-tägig inkl. Flüge
- 4-Sterne-Hotels mit Halbpension
- Ätna – Europas höchster aktiver Vulkan
- Inkl. 5 Ausflüge i. W. v. ca. 150 € p. P.

**Jetzt buchen**



pro Person ab  
**1.899 €**  
im Doppelzimmer

**Top-Angebot**

## Thailand

Tempelschätze & Traumstrände

- 15-tägig inkl. Flüge
- 3-/4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
- Inkl. 6-tägiger Badeaufenthalt in Hua Hin

 März & April 26

Termine bis Okt. 26 online

**Jetzt buchen**



pro Person ab  
**2.099 €**  
Doppelzimmer/-kabine

**Top-Angebot**

## Ägypten

Kairo, Nilkreuzfahrt & Badeaufenthalt

- 15-tägig inkl. Flüge
- 4-Sterne-Hotels & 5-Sterne-Schiff
- Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 345 € p. P.

 März & April 26

Termine bis Okt. 26 online

**Jetzt buchen**

**Veranstalter:** Berge & Meer Touristik GmbH, Andréstraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de

Preise gültig bis 1.3.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf [aldi-reisen.de](#)).

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf [aldi-reisen.de/aktion](#)

# ALLES AUS DER ALDI WELT.

**EGAL, WAS  
DEIN ZIEL IST:  
STARTE MIT EINER  
AUSBILDUNG BEI ALDI SÜD.**

LARA:  
OSCARSGEWONNEN



LENNY:  
YETI GEFUNDEN



In dir steckt mehr als du bisher zeigen konntest? Dann starte deine Ausbildung und entwickle dich Schritt für Schritt weiter.

**DEINE ZUKUNFT BEGINNT HIER.**

**MEHR ERFAHREN!**

[karriere.aldi-sued.de/deineZukunft](http://karriere.aldi-sued.de/deineZukunft)

**UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT  
GIBT'S IN UNSERER APP, AUF DER  
WEBSITE, IM NEWSLETTER UND  
AUF WHATSAPP.**

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:



ALDI SÜD App



aldi-sued.de



Newsletter



WhatsApp



**Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.**

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  
„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

[Erfahre mehr](#)



Nur Nur  
**NATUR**  
BIO, DAS WEITER GEHT



Gutes für alle.

# Entdecke unsere Prospekte

# SEI IMMER AUF DEM NEUESTEN STAND!

## ALDI REISE-HIGHLIGHTS



DEINE REISE-HIGHLIGHTS  
FÜR FEBRUAR.

## AKTUELLER PROSPEKT



ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

## ALDI SERVICES



SO EINFACH KANN  
MOBILFUNK SEIN.

## ZUR ÜBERSICHT



ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK.



Gutes für alle.